
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 2 

 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от 09.01.2024 г.                                                                          № 14-о 

 г. Апшеронск 

 

О создании Общественного (родительского) контроля 

 за организацией горячего питания 

 

На основании приказа министерства образования науки и молодёжной 

политики Краснодарского края от 09.09.2020. №2420 «Об осуществлении 

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся в 

общеобразовательных организациях Краснодарского края»,  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать Общественный (родительский) контроль за организацией 

горячего питания. 

2. Утвердить состав Общественного (родительского) контроля за 

организацией горячего питания: 

Григоренко Татьяна Сергеевна – председатель общественного 

(родительского) контроля за организацией горячего питания; 

Воропай Оксана Николаевна - член общественного (родительского) 

контроля за организацией горячего питания; 

Гальцева Галина Геннадьевна - член общественного (родительского) 

контроля за организацией горячего питания. 

3. Утвердить график посещения Общественного (родительского) 

контроля за организацией горячего питания (Приложение №1). 

      4.  Организовать регулярную работу Общественного (родительского) 

контроля за организацией горячего питания. 

          5. Ответственному за организацию питания ознакомить состав 

Общественного (родительского) контроля за организацией горячего питания с 

данным приказом. 

          6.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУСОШ № 2                                                 С.Р. Шолохова 

 
С приказом ознакомлены: 

М.Г. Жаркова 

Т.С. Григоренко 

О.Н. Воропай 

Г.Г. Гальцева 



Приложение №1 

к приказу № 14-о 

 от 09.01.2024 г. 

 

 

 

График  

посещения Общественного (родительского) 

контроля за организацией горячего питания 

школьной столовой МБОУСОШ №2  

на 2 полугодие 2023-2024 уч. г. 
 

 

Месяц Дата Дата (кор.) 

Январь 26.01.2024  

Февраль 22.02.2024  

Март 22.03.2024  

Апрель 26.04.2024  

Май 17.05.2024  
 


